
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Oggetto: Determina liquidazione compensi FIS a.s. 2018/2019 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola 2016-2018 sottoscritto il 19/04/2018;   

VISTO il P.T.O.F. a.s. 2016/2019; 

VISTA l’assegnazione delle risorse finanziarie disposta dal MIUR, relativa al Fondo di 

Istituto per l’a.s. 2018/2019, nota prot. n.17647 del 6 Agosto 2019; 

VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2018/2019  del 14/12/2018; 

VISTI gli Affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per attività retribuite con il 

Fondo dell’Istituzione Scolastica a.s. 2018/2019; 

VISTA la Certificazione di compatibilità finanziaria della Contrattazione Integrativa di Istituto 

2018/19 da parte dei Revisori dei Conti – verbale n. 2019/002  del 15/03/2019; 

CONSIDERATO il servizio effettivamente prestato dal Personale per il presente anno scolastico; 

VISTE le Tabelle di liquidazione, parte integrante del presente decreto, a firma della DSGA ; 

ACCERTATA la coerenza con i criteri di indirizzo del P. T.O.F.; 

 

DETERMINA 

 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il Fondo 

dell’Istituzione Scolastica, come da tabelle allegate – a.s. 2018/2019. 

  

 

 

                                                                  Il Dirigente scolastico 

                                                               Ing. Raffale Suppa 
                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                           ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MORELLI-COLAO” 

LICEO GINNASIO STATALE “M. MORELLI” 

LICEO ARTISTICO “D. COLAO” 

Via XXV APRILE, 1 - VIBO VALENTIA 

 
 
 

 

Cod. meccanografico: VVIS00700G         

Cod. fiscale:  96034290799                                                                        

http://www.iismorellicolao.gov.it/ 

e-mail: vvis00700g@istruzione.it 

pec: vvis00700g@pec.istruzione.it 

tel. :  0963/376736 

         0963/376760 

 

http://www.iismorellicolao.gov.it/
mailto:vvis00700g@istruzione.it
mailto:vvis00700g@pec.istruzione.it



